



## Vilkår for deltagelse i det internationale projekt konkurrence- "Byen med et ansigt", Ryomgård Danmark

### MÅL :

- \* Dekorere en facade på Art Cafe Gallery "Kunst og kage", Ryomgård, Djursland med facade maleri med henblik på et nyt torv i byen. Torvet skal give Ryomgård et nyt ansigt. Torvet har Djurslands bedste beliggenhed, i sommerhalvåret passerer 200 – 500.000 personer igennem rundkørslen. Torvet skal være et nyt aktivitetsrum med en ugentlig torvedag med masser af boder, musik og folkeliv.
- \* Motiverne på facaden skal være hentet fra seværdigheder og attraktioner på Djursland. Det kan også være spændende at bruge motiver fra H.C. Andersen eventyrer med Djurslands natur og slotte.
- \* Projektet skal give en smuk baggrund til det nye torv, og give inspiration til andre lignende projekter: "Byen med ansigt".
- \* Vække interesse og introducere teknik for bemaling af vægge maleri samt give inspiration til andre bygninger.
- \* Giv byen en helt unik udseende, ved at skabe væg malerier.

### Beskrivelse af projektet

Art Cafe Gallery " Kunst og kage " blev åbnet i august 2015 i en fuldstændig renoveret bygning. Fra 08 til 15 August 2015 afholdt vi den første kunstuge "Byen med ansigt".

På denne uge blev en del af facaden dekoreret med et kunstværk, som pynter både bygningen og byen. Projektet blev gennemført studerende fra en afgangs klasse af Repins Kunstakademiet i St. Petersburg – under ledelse af professor O. Polyakova.

I 2016 planlægger vi at fortsætte lave vægmaleri på resten af facaden. Med henblik på at finde midler til projektet, har galleriet planlagt en international konkurrence "Byen med et ansigt". Vi inviterer alle kunstnere til at deltage i konkurrencen.

### BETINGELSER FOR DELTAGELSE:

- \* For at deltage i projektet inviteres både individuelle kunstnere og ev. kreative grupper af professionelle kunstnere, studerende fra adgang klasse fra højere kunst skoler og kunstakademier samt undervisere.
- \* Teams skal give et CV (efternavn, fornavn, hjem, uddannelse, port folio).

\* I projektet skal angives det antal dage det vurderes at tage for at udføre det enkelte projektarbejde, og antallet af kunstnere for at lave maleriet. Det skal også anføres om man er interesseret i at deltage i andres projekter som kunstnerisk arbejdskraft.

\* Frist for at præsentere af projektet er **den d. 15 Maj**. Projektet sendes på e-mail.

\* Ideer til maling sendes i et program.

\* Den vindende projekt gruppe skal skrive, om de vil male væggen på egen hånd, eller de får brug for assistenter (antal og kvalifikationer).

\* Alle projekter vil blive præsenteret for juryen, de kommunale myndigheder og for de besøgende i galleriet. Konkurrencen vil blive offentliggjort i pressen.

\* Efter en sammenfatning, for det valgte projekt vil galleriet begynde at søge midler i offentlige og private regi.

\* Når det er lykkedes at finde finansiering, vil den vindende gruppe af kunstnere blive inviteret til at udføre arbejdet. Tidsramme maleri **fra 14 til 20 August 2016** under **Kunstuge "Byen med ansigt"**

\* Hvis der ikke findes ikke finansiering i 2016, vil galleriet fortsætte med at søge om støtte. Projektet udskydes indtil finansiering er på plads. Inkluderet i budgettet er rejse og opholdsmkostninger for kunstnerne samt et passende dagshonorar og materialer.

**Værker sendes i elektronisk format JPG 3000x3000 dpi** til adresse [info@kunstkage.dk](mailto:info@kunstkage.dk)  
**Frist er 15.05.2016**

**Kontakt information:**

Projekt koordinator : **Tatjana Sørensen** – direktør Art Cafe Gallery "Kunst og kage" tlf. +4540313169

Direktør **Mogens Frederiksen**: + 4523660363

**Art Cafe Gallery "Kunst og kage"** : tlf. +45 25360008

**Mail** : [info@kunstkage.dk](mailto:info@kunstkage.dk)

**Vores hjemmeside**: [www.kunstkage.dk](http://www.kunstkage.dk);

**Facebook**: <https://www.facebook.com/kunstkage>